Eignarhluti þessi er talinn vera 0,677% af Æsufelli 2 — 6 í Reykjavík, 

en 2,975% af nr. 6 við Æsufell í Reykjavík. 

Kaupandi hefir kynnt sér ástand eignarinnar með skoðun og sætt sig við 

það að öllu leyti og hefir ekkert við það að athuga. 

Kaupverð alls hins selda er umsamið kr. 12.000.000.00 — krónur tólf 

milljónir 00/100 — og greiðist það svo sem hér segir: 

1. Við undirskrift kaupsamnings greiðir kaupandi sbr. 

uppgjör við Jón Bjarnason, hrl., og Jón Oddsson, 

Hel. 00.00.0000... kr. 6.694.816.00 

2. Greiðir vanskilaskuld við Búnaðarbanka Íslands, þ. 

e.